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Bélier (23/3-20/4)
Parfois dans le travail, il n’ ya
que des gens qui ne se font pas
des cadeaux. Jouez la carte de
l’humour

Gémeaux (21/5-21/6)
Une bonne nouvelle relance un
projet resté en suspens pour
cause de budget trop sérré.

Cancer (22/6-23/7)
Faites-vous aider pour prépa-
rer une négociation. Il faut pré-
voir chaque situation et trou-
ver la réponse.

Vierge (24/8-23/9)
L’été commence dans la bonne
humeur. Vous retrouvez vos
proches et vos amis pour des
moments de pure détente.

Balance (24/9-23/10)
Les jeunes parents auront beau-
coup à apprendre des anciens, Mais
i l  ne faudra pas prendre des
remarques dans le mauvais sens.

Sagittaire (23/11-22/12)
Ne changez rien au travail.
On apprécie votre person-
nalité.

Capricorne (23/12-20/1)
L’arrivée d’été aura un éffet posi-
tif sur votre physique et votre
hummeur. Les compliments.

Poissons (20/2-22/3)
vous vous ferez de nouveaux
amis en un rien de temps et
pour longtemps.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Vous n’avez pas d’argent à don-
ner, mais du temps, oui? C’est
déja beaucoup.

Lion (24/7-23/8)
L’arrivée de l’été vous donnera
une énergie solaire.

Scorpion (24/10-22/11)
Parfois les mots ne sortent pas.
Pour extérioriser vos émo-
tions, les activités artistiques
seront très positives.

Verseau (21/1-19/2)
L’arrivée de l’éffet bénéfique sur
votre santé. Ce n’est pas une
question de température, mais
de conjoncture.
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Pensée du jour
"Nous avons toujours besoin de rendre quelqu'un

responsable de nos ennuis et de nos malheurs.”
(Luigi Pirandello, écrivain italien, 1867-1936)

L'éphéméride
21 juillet 1954 : Accords de Gеnèvе mаrquаnt lа fin de la guerred'Indochine.203e jour de l'année163 jours restants29e semaine Nous fêtons les Victοr аinsi quе lеs Domnin.

Bélier (23/3-20/4)
Un moment de détente symboli-
sera les vacances à lui seul.

Gémeaux (21/5-21/6)
Vos rêves vous guideront claire-
ment vers vos envies secrètes.

Cancer (22/6-23/7)
Les finances passent du vert
au rouge et inversement. Un
peu de stabilité ferait du bien.

Vierge (24/8-23/9)
Se lever tard n’est pas forcé-
ment reposant. Ne traînez pas
au lit.

Balance (24/9-23/10)
Essayez un nouveau sport à la
mode. Vous n’aurez pas l’impres-
sion de faire des efforts tant l’ex-
périence sera amusante.

Sagittaire (23/11-22/12)
Prendre le temps d’expli-
quer, c’est gagner du temps
pour l’avenir.

Capricorne (23/12-20/1)
Prenez des initiatives, mais par-
lez-en toujours avant de vous
lancer.

Poissons (20/2-22/3)
Votre parcours n’est pas en
ligne droite, mais c’est ce qui
fait la saveur de la vie. Il faut
s’adapter et agir à chaque étape.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Si vous changez de look, ne
faites pas quelque chose de
radical, ça ne serait pas appré-
cié.

Lion (24/7-23/8)
Vous n’écoutez pas les autres et
ils commencent à s’en rendre
compte...

Scorpion (24/10-22/11)
Les histoires d’héritage et de
partage des biens jetteront de
l’huile sur le feu.

Verseau (21/1-19/2)
On vous acceptera comme vous
êtes mais ça ne vous empêche
pas de vous adapter un peu!
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

06.50 Jamie à des tenta-cules— 07.05 Cartoon+ —
08.05 Adaline — 10.20 Sortieprévue cet été — 10.40 SuiteFrançaise — 11.40 l’éffet pa-pillion — 12.25 The big bangthéory — 12.45 Le petit jour-nal de la semaine — 13.20 Lesnouveaux explorateurs  —14.15Hostages   —16.25 On voulaittout casser —18.00 Acquitted —
19.35  The big bang théory —
20.00 Bloqués —20.15 Le petitjournal de la semaine —20.50 LesGuignols —20.55 Banshee —
22.35 Shameless — 23.25Maieusophilie —  00.20 Thelast nightclubbing in Paris— 02.30 Cobain: montage ofheck — 04.40 surprises —
04.55 The bridge

06.25 Tfou — 08.30 Télé-shopping — 09.20 Petits se-crets entre voisins — 10.20Grey’s anatomy  — 12.00 Les12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.50 Les feux del’amour — 15.10 Je t’observe— 16.40 Quatre mariagespour une lune de miel —
17.45 Bienvenue chez nous— 18.50 19H Live —20.00Journal —  20.50 Nos chersvoisins —  20.55 The DarkKnight, le chevalier noir —
23.40 film — 01.40 Newyork, police judiciaire —
01.50 Programme de la nuit  

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 09.55 Privitepratice — 10.50 Motus— 11.20Les z’amours — 11.55 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal  — 13.55 Touteune histoire — 15.05 Tour deFrance— 17.40 Vélo club —
18.50 N’oublier pas les paroles— 20.00 Journal — 20.40 Pa-rents, mode d’emploi —
21.00  Envoyé spécial l’été —
22.40 Complément d’enquête —
23.55 Rendez-vous en terre in-connue— 01.35 Toute une his-toire  — 02.30 La nuit du léopard— 02.50 La gioconda.

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Village départ — 13.50 Tour deFrance — 15.10 Un cas pourdeux —  16.15 Des chiffres etdes lettres —  16.55 Harry —
17.30 Slam — 18.10 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20— 20.25 Plusbelle la vie — 20.55 Et pourquelque dollars de plus —
23.05  Grand soir 3 — 23.35Le parrain 2 — 02.50 L’heure D— 03.45 Plus belle la vie —
04.15  Nous nous sommes tantaimés—04.30 Les matinales —
04.55  Questions pour unchampions  — 05.35 Plus bellela vie

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


